
 
 

 

KTÜ FEN FAKÜLTESİ 
İSTATİSTİK ve BİLGİSAYAR BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

 2020-2021 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

 SAAT 
I. SINIF 

Dersin Adı 

Öğretim 

Üyesi 
Yer 

II.SINIF 

Dersin Adı 

Öğretim 

Üyesi 
Yer 

III.SINIF 

Dersin Adı 

Öğretim 

Üyesi 
Yer 

IV.SINIF 

Dersin Adı 

Öğretim 

Üyesi 
Yer 
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08:00-08:50       İST 3001 Lineer Modeller Zafer K. İSBB 1    

09:00-09:50       İST 3005 Örnekleme Teorisi Türkan E.D. İSBB 1 İST 4013 Stokastik Süreçler Zafer K. İSBB 2 

10:00-10:50    İST 2023 Mesleki İletişim Onur T. O. İSBB 1    İST 4025 Ekonometri Türkan E.D. İSBB 2 

11:00-11:50    İST 2007 Optimizasyon Türkan E.D. İSBB 1       

13:00-13:50    İST 2015 Matematiksel Yazıl. Orhan K. İSBB 1    İST 4005 Seminer II-D Halil İ. Ş. İSBB 2 

14:00-14:50          İST 4017 Web Program. Tolga B. İSBB 1 

15:00-15:50    İST 2003 Görsel Programlama Tolga B. İSBB 1       

16:00-16:50 İST 1003 İstatistiğe Giriş Zafer K. İSBB 2    İST 3015 Veri Yapıları Halil İ. Ş. İSBB 1    

17:00-17:50    İST 2005 Olasılık Teorisi Zafer K. İSBB 1       

21:00-22:15 MAT 1009 Matematik I Ali H. D. İSBB 1          
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A

L 
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08:00-08:50             

09:00-09:50    MAT 2011 Diferansiyel Denk. Haskız C. İSBB 1    İST 4005 Seminer II-A Türkan E.D. İSBB 2 

10:00-10:50 MAT 1017 Lineer Cebir Osman K. İSBB 1       İST 4025 Ekonometri Türkan E.D. İSBB 2 

11:00-11:50    İST 2007 Optimizasyon Türkan E.D. İSBB 2 İST 3025 GDO Nesrin Ç. İSBB 1    

13:00-13:50          İST 4019 Yapay Zekaya G. Orhan K. İSBB 1 

14:00-14:50       İST 3023 Param. Olm. İst. Yn. Uğur Ş. İSBB 1    

15:00-15:50    İST 2003 Görsel Programlama Tolga B. İSBB 1       

16:00-16:50          İST 4015 Bilg. Mimar. Giriş Uğur Ş. İSBB 1 

19:00-20:15 MAT 1009 Matematik I Ali H. D. İSBB 1          
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08:00-08:50       İST 3001 Lineer Modeller Zafer K. İSBB 1    

09:00-09:50       İST 3027 Güncel Ekonomi  Yakup K. İSBB 1 İST 4013 Stokastik Süreçler Zafer K. İSBB 2 

10:00-10:50 MAT 1017 Lineer Cebir Osman K. İSBB 1       İST 4005 Seminer II-E Tolga B. İSBB 2 

11:00-11:50    MAT 2011 Diferansiyel Denk. Haskız C. İSBB 1       

13:00-13:50          İST 4017 Web Program. Tolga B. İSBB 1 

14:00-14:50             

15:00-15:50       İST 3029 Türk Dış Politikası Ayça E. İSBB 1    

16:00-16:50    İST 2005 Olasılık Teorisi Zafer K. İSBB 2       

17:00-17:50 İST 1003 İstatistiğe Giriş Zafer K. İSBB 2    İST 3023 Param. Olm. İst. Yn. Uğur Ş. İSBB 1    

18:00-18:50          İST 4015 Bilg. Mimar. Giriş Uğur Ş. İSBB 1 
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08:00-08:50             

09:00-09:50       İST 3015 Veri Yapıları Halil İ. Ş. İSBB 1    

10:00-10:50 (10:30-11:45) 

YDB 1001 İngilizce I 
İshak D. İSBB 1 

      İST 4005 Seminer II-C Orhan K. İSBB 2 

11:00-11:50          

13:00-13:50    İST 2015 Matematiksel Yazıl. Orhan K. İSBB 1       

14:00-14:50       İST 3013 Bilgisayar Org. Halil İ. Ş. İSBB 1    

15:00-15:50          İST 4005 Seminer II-F Uğur Ş. İSBB 1 

16:00-16:50 İST 1001 Bilg.  Bil. Giriş Halil İ. Ş. İSBB 1       İST 4005 Seminer II-B Zafer K. İSBB 2 
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08:00-08:50 TDB1001 Türk Dili I Güneş E. A. UZEM          

09:00-09:50          İST 4000 Bitirme Tezi BÖÜ İSBB1 

10:00-10:50 AİTB1001 Atatürk İ.ve İ.T. I Veysel U. UZEM          

11:00-11:50             

13:00-13:50          İST 4019 Yapay Zekaya G. Orhan K. İSBB 1 

14:00-14:50       İST 3013 Bilgisayar Org. Halil İ. Ş. İSBB 1    

15:00-15:50             

16:00-16:50 İST 1001 Bilgi. Bil. Giriş Halil İ. Ş. İSBB 1          
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11:00-11:50    USEC0007 Kişisel Ver. Kor. Ali H. D. UZEM       

13:00-13:50       USEC0001 Bilim Tarihi İhsan E. UZEM    
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